
C O M U N E  D I  C O L L E P A S S O
Provincia di Lecce

Piazza Dante 25 – 73040 Collepasso (LE)
Tel. 0833 346836 – Fax 0833 349000

Sito WEB: http://www.comunedicollepasso.gov.it/
PEC: protocollo.comune.collepasso@pec.rupar.puglia.it

 

L'anno  duemiladiciannove addì  ventitre del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO:

che è ormai ampiamente dimostrato che l’amianto, abbondantemente utilizzato in edilizia almeno sino
alla fine degli anni ‘80, è ritenuto uno degli elementi più dannosi per la salute umana essendo
responsabile di numerose malattie cancerogene;
che il Comune di Collepasso ha sempre dimostrato una sensibilità alle tematiche ambientali, ancor più
se legate alla sicurezza dei cittadini;
che in data 16/04/2018 sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 53 è stata pubblicata la
Deliberazione di Giunta Regionale n. 466 del 27 marzo 2018 avente ad oggetto: “Legge Regionale 29
dicembre 2017 n. 67 art. 15 - Sostegno ai comuni per le spese di decontaminazione, smaltimento e
bonifica dell'amianto”;

Oggetto: EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A FONDO PERDUTO
PER LA RIMOZIONE E LO SMALTIMENTO Dl MANUFATTI
CONTENENTI AMIANTO PRESENTI IN FABBRICATI ED IMMOBILI
DI PROPRIETÀ PRIVATA NEL COMUNE DI COLLEPASSO.-
APPROVAZIONE ELENCO ISTANZE PRIVATE AMMESSE
ALL'AIUTO- B.U. Regione PUGLIA n° 65 del 10.05.2018

COPIA
_________

Registro Generale n. 336

DETERMINAZIONE DEL 4° SETTORE

N. 69 DEL 23-05-2019

Ufficio: UFFICIO TECNICO

http://www.comunedicollepasso.gov.it/


che in data 10/05/2018 sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 65 è stata pubblicata la
Determinazione del Dirigente Sezione Ciclo Rifiuti E Bonifiche 5 aprile 2018, n. 100. D.G.R. n. 466 del
27/03/2018 - Adozione ed indizione “Avviso per la presentazione di domanda di contributo finanziario
a sostegno dei Comuni per le spese relative ad interventi per la rimozione e smaltimento di manufatti
contenenti amianto presenti in fabbricati ed immobili di proprietà privata”. Disposizione prenotazione
obbligazione di spesa giuridicamente non perfezionata;
che l’avviso era rivolto alle Amministrazioni Comunali, per incentivare con il finanziamento di
contributi interventi per la rimozione e smaltimento di manufatti contenenti amianto presenti in
fabbricati ed immobili di proprietà privata;
che ai sensi dell’art. 3 dell'avviso pubblico la Regione Puglia avrebbe concesso, sino ad esaurimento
delle risorse, un contributo fisso per ogni amministrazione richiedente di € 35.000,00 incremento di un
contributo variabile aggiuntivo in ragione della popolazione residente rilevata dall'ultimo
aggiornamento ISTAT che nel caso del Comune di Collepasso è pari ad € 15.000,00 essendo la
popolazione del Comune compresa tra i 5.001 e 20.000 abitanti, come si rileva dalla tabella riportata nel
medesimo art. 3 c. 2 dell’avviso e quindi complessivamente pari ad un massimo di € 50.000,00;
che il c. 3 dello stesso art. 3 stabiliva nel 25% del contributo richiesto era a carico dell’Amministrazione
richiedente;
che l’art. 5 dell'avviso in questione individuava quale ultimo giorno di presentazione delle candidature il
10.06.2018;

CONSIDERATO:

che l’Amministrazione Comunale, in data 11/05/2018, trasmetteva tramite pec la propria istanza di
candidatura alla Regione Puglia, con la richiesta di un contributo di € 20.000,00 garantendo un
cofinanziamento di € 5.000,00 pari al 25% dell’importo richiesto da destinare agli scopi di cui all'avviso
in argomento, per un totale complessivo pari a € 25.000,00;
che con Determinazione del Dirigente Sezione Ciclo Rifiuti e Bonifiche n. 137 del 31 Maggio 2018,
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 75 del 07/06/2018, ed avente come oggetto
“D.D. del 27/03/2018, n. 100 “Avviso per la presentazione di domanda di contributo finanziario a
sostegno dei Comuni per le spese relative ad interventi per la rimozione e smaltimento di manufatti
contenenti amianto presenti in fabbricati ed immobili di proprietà privata. Individuazione dei soggetti
beneficiari”, il Comune di Collepasso risultava essere tra i soggetti beneficiari del contributo richiesto;
che con deliberazione della G.C. n. 151 del 09/08/2018 l’Amministrazione:

prendeva atto dell'avvenuto finanziamento regionale con la quale il Comune risultavaa)
beneficiario di un contributo economico di € 25.000,00;
individuava il prospetto delle variazioni da apportare al bilancio che la somma complessivab)
di € 25.000,00, relative al progetto di che trattasi, è prevista nel Bilancio Comunale corrente
al, finanziato per € 20.000,00 dal contributo della Regione Puglia (previsto al cap. di entrata
184ed in uscita Cap.1199) e per € 5.000,00 dal cofinanziamento comunale ( previsto al Cap.
1203);
nominava quale Responsabile del Procedimento l’Arch. Walter Cosimo Pennetta,c)
responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente del Comune di Collepasso;
dava atto di indirizzo al RUP affinché lo stesso procedesse alla predisposizione di tutti glid)
atti consequenziali alla Delibera di GC in parola, occorrenti per dare avvio al progetto di che
trattatasi, tra cui apposito Bando Comunale per l'assegnazione di contributi economici a
privati per lo smaltimento dei Materiali Contenenti Amianto;

Determinazione 4° SETTORE n.69 del 23-05-2019 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 2



stabiliva che l’incentivo economico coprirà 80% della spesa effettivamente sostenuta ee)
documentata dal singolo soggetto partecipante, e che la quota di contributo a fondo perduto
riconoscibile al privato potrà essere al massimo di € 800,00 comprensivo di IVA;

RITENUTO pertanto, necessario, in adempienza a quanto disposto con la deliberazione su richiamata,
approvare l’allegato schema di avviso pubblico disciplinante e tutte le fasi relative al contributo sopra citato;

DATO ATTO:

che con deliberazione del giunta comunale n. 168 Registro del Settore del 20.09.2018 è stato-

approvato pertanto lo schema di avviso pubblico disciplinante tutte le fasi relative al contributo ai
soggetti privati che faranno richiesta per la bonifica, rimozione e smaltimento di manufatti
contenenti amianto in proprietà privata, e che lo stesso è stato pubblicato sull’albo pretorio e sul sito
istituzionale dell’ente l’avviso pubblico “ Avviso per l’erogazione di contributi economici a fondo
perduto per la rimozione e lo smaltimento di manufatti contenenti amianto presenti in fabbricati ed
immobili di proprietà privata nel Comune di Collepasso” con il quale avviso venivano disciplinate
tutte le fasi relative al contributo nonché la data entro la quale dovevano pervenire le domande,
fissata al 45°giorno successivo alla data di pubblicazione dell’avviso pubblico;

DATO ATTO, altresì, che:

nelle more della scadenza dei termini per la presentazione delle domande parte della cittadinanza si è-

proceduto ad effettuare l’analisi istruttoria preliminare delle istanze pervenute;
sono pervenute ed acquisite al protocollo n. 49 domande di contributo per la rimozione e lo-

smaltimento di M.C.A. (Materiali Contenenti Amianto);
a seguito dell’istruttoria effettuata da questo ufficio tutte le istanze sono meritevoli di accoglimento-

in quanto rispondono correttamente ai requisiti previsti dal bando e in particolare del rimborso a
fondo perduto dell’80% della spesa effettivamente sostenuta;
a completamento della procedura di rimozione, il destinatario privato del contributo, dovrà-

presentare il Modello A, allegato al presente atto, “Dichiarazione fine lavori” con la relativa
documentazione richiesta nel modello, che si intende utile alla rendicontazione regionale e pertanto
al riconoscimento del saldo del contributo in favore del Comune di Collepasso da parte della
Regione Puglia;

RITENUTO necessario approvare il predetto elenco che è allegato al presente atto ne forma parte integrante
e sostanziale;

RICHIAMATO l’art. 107 del D.Lgs 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze e responsabilità dei
Dirigenti;

VISTO il Decreto Sindacale di conferimento delle funzioni Dirigenziali prot. 9964 del 16.10.2018;

DETERMINA

DI APPROVARE l’elenco delle istanze pervenute e meritevoli di accoglimento (n.49 di seguito1)
riportate) per la rimozione e lo smaltimento di M.C.A (Materiali Contenenti Amianto), che si intende
parte integrante e sostanziale del presente atto, per un importo complessivo da riconoscere a titolo di
rimborso spese a fondo perduto per la rimozione e lo smaltimento di manufatti contenenti amianto
presenti nel territorio del Comune di Collepasso, pari complessivamente ad € 24.903,50.

Determinazione 4° SETTORE n.69 del 23-05-2019 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 3



DARE ATTO che la spesa occorrente di € 25.000,00, relativa al progetto di che trattasi,2)
avendo previsto nel Bilancio Comunale corrente,  per € 20.000,00 dal contributo della
Regione Puglia (al Cap. di entrata 184 ed in uscita Cap.1199) e per € 5.000,00 dal
cofinanziamento Comunale ( al Cap. 1678);
APPROVARE E DARE ATTO che è possibile procedere alla rimozione dei manufatti e a3)
completamento della procedura, il destinatario del contributo, dovrà presentare Modello A
“Dichiarazione fine lavori” con la relativa documentazione richiesta nell’allegato inviato al
soggetto Beneficiario e/o scaricabile dal sito ufficiale del comune di Collepasso;
DARE ATTO ALTRESI’ che la presente determinazione sarà pubblicata sull’albo pretorio on-line4)
per 15 giorni e in Amministrazione Trasparente, sezione bandi di gara e contratti, ai sensi del D.lgs
33/2013 e s.m.i.;
DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto5)
dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000 e s.m.i.;

SOGGETTI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO

Generalità
Soggetto
privato
ammesso

Indirizzo
Residenza del
Richiedente

Spesa
totale
intervento
da
preventivo
pervenuto
(€)

Contributo a
fondo perduto
riconosciuto a
carico del
Comune di
Collepasso
(80% della
spesa totale
sino ad un max
di 800 €)

Contributo
residuo a
carico del
Soggetto
Privato
(20% +
surplus)

Quantità da
rimuovere
(chilogrammi)

Tipologia manufatto da
rimuovere

MANTA
SALVATORE VIA G. VERDI, 1

 €
549,00

 €
439,20

 €
109,80 kg 420

Serbatoio, canna fumaria e lastre
ondulate in amianto

COSTA ROCCO
VIA GUGLIELMO
TELL, 10

 €
646,60

 €
517,28

 €
129,32 kg 480

Lastre ondulate in amianto

GIURI NICOLA VIA SAN PIO X, 87
 €
640,50

 €
512,40

 €
128,10

kg 500
Lastre ondulate in amianto

MASCIULLO
PATRIZIA

VIA GIOVANNI
FALCONE, 46

 €
1.050,01

 €
800,00

 €
250,01 kg 500

Lastre ondulate in amianto

TAU ANNA RITA VIA ROMA,78
 €
585,60

 €
468,48

 €
117,12

kg 350
Lastre ondulate in amianto

GATTO ANNA VIA PADRE PIO, 4
 €
200,00

 €
160,00

 €
40,00

kg 200
Lastre ondulate in amianto

PISCOPO ELIO
VIA G. PASCOLI,
105

 €
610,00

 €
488,00

 €
122,00 kg 356

Lastre ondulate in amianto

CAMPOVERDE
GIUSEPPE

VIA 4 NOVEMBRE ,
6 ARESE (MI)

 €
366,00

 €
292,80

 €
73,20 kg 110

Lastre ondulate in amianto

COLUCCIA
GIUSEPPE

VIA PALESTRO, 22
UDINE

 €
244,00

 €
195,20

 €
48,80 Kg 62

Serbatoio in amianto

CATALDI
ANTONIO
VITTORIO

VIA PADRE
GIULIANI, 90

 €
976,00

 €
780,80

 €
195,20

Kg 680

Lastre ondulate in amianto

NEGRO
GIUSEPPE
ANTONIO

VIA VENTITRE
MARZO, 253
NOVARA

 €
768,60

 €
614,88

 €
153,72

Kg 600

Lastre ondulate in amianto

Determinazione 4° SETTORE n.69 del 23-05-2019 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 4



NEGRO
COSIMO

VIA TOMMASO
BRIGANTI, 1
CASARANO (LE)

 €
890,60

 €
712,48

 €
178,12

Kg 725

Canna fumaria, lastre ondulate e
pluviale in amianto

PAGLIALONGA
MARGHERITA

VIA FRANCESCO
CRISPI, 67

 €
500,00

 €
400,00

 €
100,00 Kg 480

Lastre ondulate in amianto

CAZZATO
VINCENZO

VIA FRANCESCO
CRISPI, 67

 €
340,00

 €
272,00

 €
68,00 Kg 270

Lastre ondulate in amianto

PAGLIALONGA
ACHILLE BRUNO

VIA GAETANO
DANIELI, 8

 €
1.400,00

 €
800,00

 €
600,00 Kg 1.270

Lastre ondulate in amianto

MERICO
DOMENICA VIA UGO BASSI, 29

 €
420,00

 €
336,00

 €
84,00 Kg 385

Lastre ondulate in amianto

DANIELI MARIA
GIOVANNA

VIA  RAFFAELLO
SANZIO, 64 JESI
(AN)

 €
1.100,00

 €
880,00

 €
220,00

Kg 500

Serbatoio, canna fumaria e pluviale in
amianto

CONSIGLIA
MARCO VIA GALLIANO, 25

 €
1.320,00

 €
800,00

 €
520,00 Kg 1080

Lastre ondulate in amianto

MANGIA
ROBERTA

VIA VITTORIO
VENETO, 354

 €
549,40

 €
439,52

 €
109,88 Kg 375

Canna fumaria, lastre ondulate e
pluviale in amianto

DE DONNO
ANNA RITA VIA ROMA, 50

 €
740,00

 €
592,00

 €
148,00 Kg 580

Canna fumaria, tubazioni, bidone e
vasche in amianto

SINDACO
ANTONIO

VIA PADRE
GIULIANI, 110

 €
451,40

 €
361,12

 €
90,28 Kg 320

Canna fumaria e lastre in amianto

SINDACO
ANTONIO

VIA PADRE
GIULIANI, 110

 €
427,00

 €
341,60

 €
85,40 Kg 300

Lastre ondulate in amianto

PAGLIALONGA
ANGELO VIA DE NICOLA, 19

 €
219,60

 €
175,68

 €
43,92 Kg 200

Lastre ondulate in amianto

RIZZO
VINCENZA VIA UGO BASSI, 51

 €
427,00

 €
341,60

 €
85,40 Kg 400

Lastre ondulate in amianto

LUPERTO
FRANCESCO

P.ZZA EUROPA
135/28 TARANTO

 €
609,60

 €
487,68

 €
121,92 -

Serbatoio in amianto

GRECO PATRIK VIA MANZONI, 50
 €
495,00

 €
396,00

 €
99,00

Kg 200
Lastre ondulate in amianto

DE BENEDETTO
SALVATORE VIA MESSINA, 1

 €
976,00

 €
780,80

 €
195,20 Kg 400

Lastre ondulate in amianto

RIA IOLANDA VIA CAVOUR, 64
 €
1.403,00

 €
800,00

 €
603,00

Kg 1430
Lastre ondulate in amianto

MARZANO
GIUSEPPE VIA A. DIAZ, 38

 €
1.265,00

 €
800,00

 €
465,00 Kg 980

Serbatoio e lastre ondulate in
amianto

PAGLIALONGA
ASSUNTA

VIA CARABINIERE
GIUSEPPE
PAGLIALONGA, 42

 €
1.045,00

 €
800,00

 €
245,00

Kg 550

Lastre ondulate in amianto

MELE MARIO
VIA LEONARDO DA
VINCI, 39

 €
385,00

 €
308,00

 €
77,00 Kg 155

Lastre ondulate in amianto

LIGORI VITO

VIA G.PASCOLI,
ANGOLO VIA F.
CRISPI, 24

 €
558,76

 €
447,01

 €
111,75

Kg 440

Lastre ondulate in amianto

BRAJ MARIO
VIA FELICE TRIZIO,
129

 €
183,00

 €
146,40

 €
36,60 Kg 200

Lastre ondulate in amianto

COSIMO
ANTONIO VIA ROMA, 189

 €
878,40

 €
702,72

 €
175,68 Kg 760

Lastre ondulate in amianto

RIA LUCIA
VIA CARROZZINI,
44

 €
561,20

 €
448,96

 €
112,24 Kg 407

Serbatoio e lastre ondulate in
amianto

TAU IPPAZIA
VIA P.DI
PIEMONTE, 76

 €
732,00

 €
585,60

 €
146,40 Kg 750

Lastre ondulate in amianto

VANTAGGIATO
ANTONIO

VIA PADRE
GIULIANI, 44

 €
713,70

 €
570,96

 €
142,74 Kg 780

Canna fumaria e lastre in amianto

MIGGIANO
DARIO

VIA UGO BASSI,
156

 €
770,00

 €
616,00

 €
154,00 Kg 298

Lastre ondulate in amianto

Determinazione 4° SETTORE n.69 del 23-05-2019 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 5



PLANTERA
SALVATORE VIA G.PASCOLI, 20

 €
600,00

 €
480,00

 €
120,00 Kg 500

Lastre ondulate in amianto

RIGLIACO
DAMIANO

VIA PADRE
GIULIANI, 108

 €
610,00

 €
488,00

 €
122,00 Kg 600

Lastre ondulate in amianto

PICA UMBERTO

VIA EUROPA 47/A
MONTEFORTE
D'ALPONE (VR)

 €
610,00

 €
488,00

 €
122,00

Kg 600

Lastre ondulate in amianto

MENOZZI
VINCENZO

VIA POMARICO
DOTT. AGOSTINO

 €
556,32

 €
445,06

 €
111,26 Kg 408

Lastre ondulate in amianto

VELLITRI
GIUSEPPE

P.ZZ M.RI
UNGHERESI, 15

 €
1.628,70

 €
800,00

 €
828,70 Kg 1580

Lastre ondulate in amianto

ERRICO
VINCENZO

VIA F.TAMAGNO,
43 ROMA

 €
244,00

 €
195,20

 €
48,80 Kg 150

Canna fumaria in amianto

SCIUGA
CLUADIO VIA TITO SCHIPA, 8

 €
585,60

 €
468,48

 €
117,12 Kg 640

Lastre ondulate in amianto

MALORGIO
PIETRO

VIA PRINCIPESSA
MARIA, 25

 €
768,60

 €
614,88

 €
153,72 Kg 840

Serbatoio e Lastre ondulate in
amianto

MALORGIO
PASQUALE

VIA PRINCIPESSA
MARIA, 27

 €
567,30

 €
453,84

 €
113,46 Kg 620

Serbatoio e Lastre ondulate in
amianto

CAZZATO
IMMACOLATA

VIA UGO
FOSCOLO, 80

 €
671,00

 €
536,80

 €
134,20 kg 500

Lastre ondulate in amianto

MARROCCO
CARLO

VIA G. PUCCINI
49/A

 €
402,60

 €
322,08

 €
80,52 kg 220

Lastre ondulate in amianto

TOTALE
 €
33.241,09

 €
24.903,50

 €
8.337,59

Letto e sottoscritto a norma di legge

Il responsabile del Procedimento

Arch. Walter Cosimo PENNETTA

MODELLO A: DICHIARAZIONE FINE LAVORI

Al Comune di Collepasso
Piazza Dante n.25

73040 Collepasso (LE)

Il sottoscritto ________________________ nato a _______________il___________________
residente a ____________________________________________ in
VIa/P.zza____________________________________________________ n. ___________tel
__________________ codice fiscale ______________________________________ in qualità di
soggetto beneficiario del contributo a fondo perduto per la rimozione di materiali contenenti
amianto per un importo pari ad € ________________ relativamente alle spese ammissibili sul
fabbricato ubicato nel comune di Collepasso in Via/Piazza___________________n.
_________identificato catastalmente al foglio _________________ mappale
___________________;

ALLEGA, al presente modello A, al fine dell’erogazione del contributo economico a fondo perduto
sopra meglio descritto:

Dichiarazione di fine lavori, contenente la descrizione dell’intervento eseguito, comprensiva-
di elaborato fotografico ante e post intervento, asseverazione di tecnico abilitato circa la
conformità degli interventi eseguiti alla normativa vigente in materia di bonifica di materiali
contenenti amianto;

Determinazione 4° SETTORE n.69 del 23-05-2019 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 6



Piano di Lavoro e documentazione attestante l’avvenuto invio all’azienda sanitaria-
territoriale competente;

Provvedimenti autorizzativi per l’esecuzione dell’intervento, se necessari;-

Fotocopia del documento FIR (formulario dell’identificazione del rifiuto);-

Copia delle fatture inerenti le spese sostenute per la rimozione, trasporto a recupero o a-
smaltimento e relativi oneri di conferimento, comprese quelle relative alla predisposizione
del cantiere e agli oneri di sicurezza, riportanti l’indicazione dell’immobile oggetto di
intervento e la del/i manufatto/i rimosso/i, emesse necessariamente da imprese che
rispettano i requisiti indicati all’art.12, comma 4, della L. 27 marzo 1992, n.257 “Norme
relative alla cessazione dell’impiego dell’amianto”, iscritte alla Cat. 10 dell’Albo Nazionale
Gestori Rifiuti;

Copia delle fatture delle spese per consulenze, progettazione e sviluppo degli interventi-
riportanti l’indicazione dell’immobile/fabbricato oggetto di intervento e del/i manufatto/i
rimosso/i;

Documento di identità di corso di validità;-

Collepasso, _______________________     Il Richiedente  _______________________

Il sottoscritto dichiara inoltre di essere informato, ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 30/06/2003 n. 196,
che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente
nell’ambito del procedimento per il quale la presente istanza viene resa.

  Firma del
richiedente_____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to arch. Pennetta Walter Cosimo

Determinazione 4° SETTORE n.69 del 23-05-2019 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 7



Accertamento N.   103 del 31-05-2019 a Competenza   CIG

5° livello 2.01.01.02.001  Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

Capitolo        184 / Articolo
CONTRIBUTO REGIONALE - INTERVENTI DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO BONIFICA MANUFATTI CONTENENTI AMIANTO
SU AREE PRIVATE  (S. CAP. 1199)

Causale EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A FONDO PERDUTO PER LA RIMOZIONE E LO
SMALTIMENTO Dl MANUFATTI CO

Importo 2019 Euro                20.000,00

Impegno N.   363 del 31-05-2019  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 09.03-1.03.02.15.000

Capitolo       1199 Articolo       INTERVENTI DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO BONIFICA MANUFATTI CONTENENTI
AMIANTO SU AREE PRIVATE (E. CAP. 184)
Causale EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A FONDO PERDUTO PER LA RIMOZIONE E

LO SMALTIMENTO Dl MANUFATTI CO

Importo  2019 €.                           20.000,00

Impegno N.   364 del 31-05-2019  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 14.01-1.03.02.09.000

Capitolo       1678 Articolo       MANUTENZIONE ORDINARIA AREA PIP
Causale EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI A FONDO PERDUTO PER LA RIMOZIONE E

LO SMALTIMENTO Dl MANUFATTI CO

Importo  2019 €.                            5.000,00

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  31-05-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCO Maria Fernanda

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 04-06-2019    al 19-06-2019

N° 731

Lì  04-06-2019

IL MESSO COMUNALE
F.to Greco Carolina

Determinazione 4° SETTORE n.69 del 23-05-2019 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 8



Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Pennetta Walter Cosimo

Determinazione 4° SETTORE n.69 del 23-05-2019 COMUNE DI COLLEPASSO

Pag. 9


